Глава
 муниципального образования
«Сюмсинский район»

 «Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  8 апреля 2020 года                                                                                     №  13
с. Сюмси

	О внесении изменений  в Состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV

В целях  организации  деятельности по проведению мероприятий,   направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV, утвержденного постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 марта 2020 года № 9 «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV», следующее изменение:
Ввести в состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV, Гусева Дениса Алексеевича -  военного комиссара Военного комиссариата  (Селтинского и Сюмсинского районов Удмуртской Республики) (по согласованию).
2. Приглашать на заседания оперативного штаба глав муниципальных образований (поселений).
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png